Capacité Financière :

 Le soumissionnaire doit présenter des états financiers certifiés pour les 3
dernières années (2022, 2023 et 2024) ;

 Avoir réalisé un chiffre d’affaires annuel moyen équivalent aux valeurs ci -
après au cours des (3) dernières années :

- Cinquante Trois Millions d’Ouguiyas (53 000 000 MRU)

 Avoir accès à des financements tels que des liquidités équivalent aux valeurs
ci-après, pour couvrir les besoins en financement de ce projet à hauteur de ;

- Vingt Cinq Millions d’Ouguiyas (25 000 0000 MRU)

Capacité Technique :

 Avoir effectivement exécuté en tant qu’entrepreneur principal, au moins 2